
RauD i samarbete med Upplandsslättens Scoutdistrikt inbjuder till 
 

Hövdinghajken 
En hajk med Indianer, rövare, maffia och kontrollen över skogens ande… 

Var hälsade! 
Mitt namn är Hövding Tuff-i-Hängslen och i skogen där jag bor utspelar sig just nu en strid. Jag och min stam 
har varit bofasta och brukat jorden här i fler månvarv än vad som kan räknas och vi har alltid levt i harmoni 
och samklang med skogens djur och natur. Men detta är på väg att ändras. Under de senaste tiotal åren har det 
blivit trängre här runt i kring då laglösa drägg från staden bosatt sig och börjat erövra större och större 
områden av vildmarken kring vår by. Nu har de satt sikte på oss och gör allt för att förgöra byn. Vi har länge 
lyckats stå emot försöken från dessa råbarkade och ondsinta svin men de växer sig starkare. För en tid sedan 
allierade de sig med stadens maffia och nu tillsammans är de mäktigare och mer förskräckliga än någonsin. 
Tillsammans tänker de försöka tämja skogen och dess ande och utnyttja den till sin fördel samt förgöra min 
stam och min by. Jag trodde aldrig att de skulle vara möjligt, men jag har börjat tvivla. 

Detta är varför jag kallar på er hjälp. Vi klarar inte av att hålla ställningarna länge till och när stridens dag 
kommer hoppas vi på att ni står tillsammans med oss, för att försvara skogen från de ondsinta makterna som 
hotar dess frihet. 

Erat äventyr och kamp börjar inne i staden där ni förhoppningsvis kan samla kraft inför de utmaningar som 
väntar er i den otämjda vildmarken... 

 

Start:  14 maj kl. 09:00 på Stora Torget, Uppsala 

Slut: 16 maj kl. 12:00 

Anmälan: Anmäl er i patruller om 3-8 personer till Petter Zettergren på petteroz@hotmail.com 
senast 6/5 med namn, kår, avdelning, eventuella matallergier samt kontaktperson för 
patrullen. 

Kostnad: Hajken kostar 50 kr per person. 

Mat: Patrullen ska ha med sig mat för alla måltider under hajken. 

Utrustning: Personlig hajkutrustning (packad i en ryggsäck och en mindre dagsryggsäck) samt 
patrullgemensam utrustning för övernattning och matlagning. 
Ni skall vara klädda som indianer, och den bästa utstyrseln får pris! 

Ledare: För patrullscouter ställer vi som krav att det finns minst en ledare per deltagande 
avdelning med på hajken. Skulle detta vara ett problem kontakta Petter så reder vi ut det 
tillsammans. 

Frågor: Har ni frågor går det bra att kontakta Petter Zettergren på petteroz@hotmail.com eller 
073-9292539. Mer information, såsom plats för hajkens avslut, kommer att skickas ut 
senare. 

Välkomna till årets äventyr önskar RauD och Upplandsslättens Scoutdistrikt! 

 


